[bookmark: MOKUJI_101]様式第６号（第８条関係）

	地　区
	台　帳

	汚水排除量申告書
年　　月　　日
　たつの市長　様

申請者　住　　所
（ふりがな）
氏　　名
[bookmark: _GoBack]電　　話　　　　（　　　）

　たつの市下水道条例第18条第２項第３号の規定により、下記のとおり申告します。

	排除場所
	たつの市

	使用水の区分
	□水道水　□井戸水　□併用
	水 道 使 用 者 番 号

	使用水の用途
	□一般家庭　□事業所
	業種

	人員
	従業員　　　　　　　人　　　　家族構成　　　　　人

	排除量
	水道水
	(ア)－(イ)　　ｍ3
	(ア)　使用水量　ｍ3　　年　月　日から
(イ)　減 水 量　ｍ3　　年　月　日まで

	井戸水
	(ア)－(イ)　　ｍ3
	(ア)　使用水量　ｍ3　　年　月　日から
(イ)　減 水 量　ｍ3　　年　月　日まで

	減水量内訳
	製品含有水量
	製品名
	規格
	製造高
	含有水率
	含有水量
	備考

	その他減水量
	用途
	算出
標準
	数量
	使用量
	減水率
	減水量
	備考

	揚水設備の内訳
	型式
	能力
	口径
	揚水量

	kw
	㎜
	ｍ3／分

	kw
	㎜
	ｍ3／分

	備考